
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky: „Náhradní výsadba v areálu FNsP Zábřeh“, poř. č. 280/2014     

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
Kód právní formy: 801 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 Předmětem veřejné zakázky je dodávka, výsadba a následná rozvojová péče dřevin 
bývalého areálu FNsP Zábřeh, obec Ostrava. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů.  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Údržba pozemků, a.s. 
Dělnická 883/46, PSČ 735 64 Havířov 
28620968 
CZ28620968 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 993 712,- Kč bez DPH 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 

--- 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/4   

 

         Zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 
Ing. Kristián Korner     Nabídková cena bez DPH: 1.767.357,00 Kč 
Hluboká 693/15A, PSČ 725 29 Ostrava-Petřkovice 
IČO: 11524162 
 
Ing. Lukáš Lampart     Nabídková cena bez DPH:  1.761.962,00 Kč 
Nad Dolinou 869, PSČ 739 34 Šenov 
IČO: 88286878 
 
KHL-EKO, a.s.     Nabídková cena bez DPH: 1.857.614,00 Kč 
Červený Hrádek 2, PSČ 431 11 Jirkov 
IČO: 26160277 
DIČ: CZ26160277 
 
ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o.   Nabídková cena bez DPH: 1.334.466,00 Kč 
Jeřabinová 1424, PSČ 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 26258692 
DIČ: CZ26258692 
 
GREEN PROJECT s.r.o.    Nabídková cena bez DPH: 1.632.650,37 Kč 
Dobřejovická 194, PSČ 252 43 Průhonice 
IČO: 27195783 
DIČ: CZ27195783 
 
OK GARDEN s.r.o.     Nabídková cena bez DPH: 1.319.695,00 Kč 
Sládkovičova 1233/21, PSČ 142 00 Praha 4 
IČO: 27571297 
 
GRISPA s.r.o.      Nabídková cena bez DPH: 1.284.985,00 Kč 
Opavská 395/94, PSČ 794 01 Krnov  
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28661222 
DIČ: CZ28661222 
 
SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o.  Nabídková cena bez DPH: 1.536.152,00 Kč 
Dolní Lištná 10, PSČ 739 61 Třinec 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27762688 
DIČ: CZ27762688 
 
SYNERGY SOLUTION s.r.o.    Nabídková cena bez DPH: 1.968.747,00 Kč 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 Praha-Žižkov 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28622740  
DIČ: CZ28622740 
 
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.  Nabídková cena bez DPH: 1.513.608,00 Kč 
A. Brože 2/3124, PSČ 700 30 Ostrava-Zábřeh 
IČO: 25816977 
DIČ: CZ25816977 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
3/4   

 

         Zpráva zadavatele 

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o.  Nabídková cena bez DPH: 1.200.099,00 Kč 
Jahodová 782/18, PSČ 725 29 Ostrava-Petřkovice 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26825261 
DIČ: CZ26825261 
 
K&I Forest s.r.o.     Nabídková cena bez DPH: 1.183.127,00 Kč 
Bajkalská 1253/2, PSČ 708 00 Ostrava 
IČO: 03679322 
DIČ: CZ03679322 
 
Údržba pozemků, a.s.    Nabídková cena bez DPH: 993.712,00 Kč 
Dělnická 883/46, PSČ 735 64 Havířov 
Akciová společnost 
IČO: 28620968 
DIČ: CZ28620968 
 
Randi Group s.r.o.     Nabídková cena bez DPH: 1.299.114,00 Kč 
Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00 Praha 1      
IČO: 24119610 
DIČ: CZ24119610 
 
H-REKULTIVACE, a.s.    Nabídková cena bez DPH: 1.357.452,00 Kč 
Černovice 226, PSČ 430 01 Chomutov 
IČO: 25032739 
DIČ:CZ25032739 
 
AWT Rekultivace a.s.     Nabídková cena bez DPH: 1.369.686,00 Kč 
Dělnická 884/41, PSČ 735 64 Havířov 
IČO: 47676175 
DIČ: CZ47676175 
 
„Společnost SIMACEK“    Nabídková cena bez DPH: 2.190. 442,00 Kč 
SIMACEK HS, spol. s r.o. 
Trnkova 34, PSČ 628 00 Brno  
IČO: 26229382 
DIČ: CZ25032739 
a 
ARBOR MORAVIA s.r.o. 
Přemyslovců 307/65, PSČ 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČO: 25383035 
DIČ: CZ25383035 
 
Petr Vykrut – ZAHRADNÍ SLUŽBY   Nabídková cena bez DPH: 1.199.897,00 Kč 
U Haldy 1616/68, PSČ 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
IČO: 47165006 
 
 
 

9.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
4/4   

 

         Zpráva zadavatele 

 

Ing. Lukáš Lampart, IČO: 88286878 – předložil nabídku, která nesplňuje požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, uchazeč nezapracoval do své nabídky 
opravený soupis prací, který byl v rámci zadávacího řízení poskytnut uchazečům jako 
příloha Dodatečných informací č. 1 uveřejněných na profilu zadavatele dne 14.01.2015. 
Uchazečem uvedená nabídková cena za plnění veřejné zakázky je tudíž v rozporu s 
požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

GRISPA s.r.o., IČO: 28661222 – předložil nabídku, která nesplňuje požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách, uchazeč nezapracoval do své nabídky opravený 
soupis prací, který byl v rámci zadávacího řízení poskytnut uchazečům jako příloha 
Dodatečných informací č. 1 uveřejněných na profilu zadavatele dne 14.01.2015. 
Uchazečem uvedená nabídková cena za plnění veřejné zakázky je tudíž v rozporu s 
požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o., IČO: 27762688 – předložil nabídku, která nesplňuje 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, uchazeč nezapracoval do své 
nabídky opravený soupis prací, který byl v rámci zadávacího řízení poskytnut uchazečům 
jako příloha Dodatečných informací č. 1 uveřejněných na profilu zadavatele dne 
14.01.2015. Uchazečem uvedená nabídková cena za plnění veřejné zakázky je tudíž v 
rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

SYNERGY SOLUTION s.r.o., IČO: 28622740  – předložil nabídku, která nesplňuje 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, uchazeč nezapracoval do své 
nabídky opravený soupis prací, který byl v rámci zadávacího řízení poskytnut uchazečům 
jako příloha Dodatečných informací č. 1 uveřejněných na profilu zadavatele dne 
14.01.2015. Uchazečem uvedená nabídková cena za plnění veřejné zakázky je tudíž v 
rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o., IČO: 26825261 – předložil nabídku, která 
nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, uchazeč ve své 
nabídce nedoložil prohlášení podle § 68 odst. 3 zákona, požadované v čl. VI. odst. 6 
Zadávací dokumentace. 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu: 

 --- 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 
 
 
 

 

V Ostravě, dne: 12.03.2015 Vyhotovil: Ing. Lenka Jurníčková  

 


		2015-03-13T09:37:36+0100




